
 Na temelju članka 21. stavka 1. Zakona o komunalnom gospodarstvu ("Narodne 
novine" broj 36/95, 70/97, 128/99, 57/00, 129/00, 59/01, 26/03 – pročišćeni tekst, 82/04, 
178/04, 38/09, 79/09, 153/09, 49/11, 84/11, 90/11, 144/12 i 94/13) i članka 46. Statuta Grada 
Rijeke ("Službene novine Primorsko-goranske županije" broj 24/09, 11/10 i 5/13), Gradsko 
vijeće Grada Rijeke, na sjednici 19. prosinca 2013. godine, donijelo je 
 

P R O G R A M 
održavanja komunalne infrastrukture u 2014. godini 

 
Članak 1. 

 
 Ovim Programom utvrđuje se održavanje komunalne infrastrukture na području Grada 
Rijeke za 2014. godinu, opseg poslova održavanja i financijska sredstva potrebna za 
ostvarivanje Programa. 

Program iz stavka 1.ovoga članka obuhvaća: 
I. ČIŠĆENJE JAVNIH POVRŠINA 
 Čišćenje javno-prometnih površina, 
 Sanaciju divljih deponija, 
 Čišćenje mora. 
II. ODRŽAVANJE JAVNIH POVRŠINA 
 Održavanje zelenih površina, dječjih igrališta i javnih fontana, 
 Održavanje javnih sanitarnih čvorova, 
 Održavanje javnih satova, 
 Održavanje pothodnika i dizala, 
 Održavanje autobusnih čekaonica, 
 Održavanje plaža,  
 Postava i održavanje ploča s imenima ulica i trgova, 

kućnih brojeva, oznaka Grada i slično, 
 Održavanje okoliša objekata u vlasništvu Grada,  
 Održavanje ostalih javnih površina (pješačke površine u centru grada, stubišta, most 

Hrvatskih branitelja), 
 Održavanje komunalnih prioriteta po mjesnim odborima, 
 Zaostalo opremanje. 
III. ODRŽAVANJE NERAZVRSTANIH CESTA 
 Održavanje nerazvrstanih cesta, 
 Čišćenje slivnika. 
IV. JAVNA RASVJETA 
V. ODRŽAVANJE GROBLJA 
 

Članak 2. 
 

 Održavanje komunalne infrastrukture i visina potrebnih sredstava za obavljanje 
djelatnosti iz članka 1. ovoga  Programa utvrđuje se kako slijedi: 
 
I. ČIŠĆENJE JAVNIH POVRŠINA 
   UKUPNO:          15.669.000,00 kn 
 
1. Čišćenje javno-prometnih površina     14.271.000,00 kn 
 čišćenje javnih površina (trgova, pješačkih zona i javnih prometnih  

površina)  
 čišćenje linijskog zelenila,  
 fizičko uklanjanje nepoželjne vegetacije, 
 čišćenje javnih zelenih površina (prostora oko drvoreda, ukrasnih korita i pošljunčanih 

površina), 



 čišćenje javnih pothodnika, 
 čišćenje javnih WC-a, 
 jesenski program,  
 dežurna služba, 
 zimski program,  
 pražnjenje košarica za smeće, 
 nabavka i postava košarica za smeće i popravak postojećih košarica, 
 čišćenje dječjih igrališta, 
 čišćenje autobusnih čekaonica (1 x mjesečno), 
 čišćenje plaža (čišćenje otpadaka nakupljenih izvan sezone,  

čišćenje tijekom sezone uz cjelodnevno čišćenje javnih sanitarnih čvorova 
i pražnjenje košarica van sezone) u ukupnoj površini od 71.592 m2.  

 čišćenje grafita, 
 interventni radovi. 
2. Sanacija divljih deponija                  805.000,00 kn 
 sanacija najkritičnijih lokacija na području Grada, 
 odvoz smeća na području naselja Rujevica i Mario Genari. 
3. Čišćenje mora                  593.000,00 kn 
 čišćenje mora i obalnog riječkog akvatorija tijekom sezone.   

Čišćenje podrazumijeva primjenu kemijskih sredstava za disperziju i 
      emulgiranje, sakupljanje krutog otpada s površine mora i slično, 
      postavljanje plivajućih zavjesa duž plaža i oko lokaliteta zagađenja te 
      nadzor akvatorija. 
 
II. ODRŽAVANJE JAVNIH POVRŠINA 
    UKUPNO:                 42.922.000,00 kn 
 
1. Održavanje zelenih površina, dječjih igrališta i javnih fontana       16.599.000,00 kn 
 

Održavanje obuhvaća: 
 1.603.871 m² javnih zelenih površina od čega: 153.755 m²  

čine slobodne površine, 204.655 m²  travnate površine,  
1.223.194 m² biljni pokrov, 20.877 m² živice i 1.390 m²  
cvjetne gredice,  

 8.540 drvorednih stabala, 
 238 vaza i 694 korita, 
 261 dječje igralište u ukupnoj površini od 72.364 m² i  

32 igrališta za djecu srednje dobi ukupne površine od 24.278 m², 
 24 manjih fontana i 12 fontana – bazena. 

Program obuhvaća: 
 hortikulturne radove (košnja ispod biljnog pokrova, košnja kupiništa, košnja travnjaka, 

popuna i obnova zelenih površina, rušenje suhih i nagnutih stabala, popuna praznih mjesta 
u drvoredu, saniranje drvoreda, održavanje staza i slobodnih površina, čišćenje gradskih 
parkova i ostalih zelenih površina), 

 zaštitu gradskog zelenila,  
 građevinske radove (održavanje staza, stubišta, zidova, dječjih igrališta, održavanje 

ograda, održavanje uređaja za automatsko zalijevanje zelenila i slično), 
 nabavku i popravak klupa, dječjih sprava, parkovnih košarica za smeće,  
 održavanje fontana (elektroinstalaterski i građevinski radovi, čišćenje, utrošak struje i 

vode),  
 održavanje elektroinastalacija u kosturnici na Trsatu, 
 održavanje spomenika, 
 izradu projektne dokumentacije za sanaciju potpornih i obložnih zidova, 

2 
 



 izradu projektne dokumentacije za uređenje zelene površine – groblja kućnih ljubimaca u 
Lukovićima, 

 uređenje dviju lokacija – zelene površine za kućne ljubimce (pse), 
 ažuriranje katastra zelenih površina. 
2. Održavanje javnih sanitarnih čvorova                       953.000,00 kn 
 tekuće održavanje (razni popravci na 9 javnih WC-a), 
 atestiranje elektroinstalacija, 
 utrošak vode i električne energije, 
 uređenje javnog sanitarnog čvora na Trsatu, 
 uređenje javnog sanitarnog čvora na Delti. 
3. Održavanje javnih satova                     259.000,00 kn 
  tekuće održavanje javnih satova (popravci, utrošak električne energije, 
       podešavanje satova, obilazak, servis, atestiranje elektroinstalacija), 
4. Održavanje pothodnika i dizala                        562.000,00 kn 
 tekuće održavanje koje podrazumijeva vodoinstalaterske, ličilačke , 

bravarske i ostale radove u 6 pothodnika (Radio stanica, Gradski toranj,  
Ivana Zajca, Križanićeva ulica, Piramida, Donja Vežica), 

 atestiranje elektroinstalacija, 
 tekuće održavanje opće i panik rasvjete u pothodniku Ivana Zajca, 
 održavanje dizala uz stubište u Ulici Dolac,  
 održavanje čistoće platformi za osobe s posebnim potrebama na plažnom 
      pojasu u zoni kompleksa Dvoranskog plivališta Kantrida. 
5. Održavanje autobusnih čekaonica             137.000,00 kn 
 tekuće održavanje 53 čekaonice koje podrazumijeva razne popravke  

i zamjene dotrajalih ili oštećenih dijelova na autobusnim čekaonicama, 
 građevinske radove. 
6. Održavanje plaža                438.000,00 kn 
 tekuće održavanje plaža  (montaža i demontaža opreme,  

održavanje opreme, održavanje sunčališta, sanacija mogućih  
oštećenja uslijed nevremena, utrošak električne energije za privremene priključke  
na plažama, montaža i demontaža privremenih priključaka, održavanje  
razvodnih ormara za privremene priključke, utrošak vode, te ostali radovi u funkciji  
tekućeg održavanja plaža), 

7. Postava i održavanje ploča s imenima ulica i trgova, kućnih brojeva,  
    oznaka Grada i slično               46.000,00 kn 
 nabavka i postava ploča prema odluci Gradskog vijeća o promjenama  

naziva ulica i trgova,  
 održavanje panoa,   
 ispitivanje elektroinstalacija panoa, 
 utrošak električne energije za panoe. 
8. Održavanje okoliša objekata u vlasništvu Grada          550.000,00 kn 
-     interventni radovi uređenja okoliša, 
9. Održavanje ostalih javnih površina                                                                 548.000,00 kn 
-     Održavanje pješačkih površina u centru grada, stubišta i 
      Mosta Hrvatskih branitelja. 
10. Održavanje komunalne infrastrukture po mjesnim odborima   12.190.000,00 kn 
      Održavanje obuhvaća: 
1. Održavanje po Planu raspodjele sredstava za komunalne 
    prioritete na području mjesnih odbora u 2014. godini,     10.690.000,00 kn 
2. Prijelazne radove iz 2013.godine.          1.500.000,00 kn 
1.1. Održavanje po Planu raspodjele sredstava za komunalne prioritete 
na području mjesnih odbora u 2014. godini obuhvaća :           
 
 

3 
 



1.1.1. Održavanje javnih površina. 
 Održavanje zelenih površina, dječjih igrališta i ostalih javnih površina. 
MO BELVEDER 
- Uređenje površine u Ulici Franca Prešerna zapadno od kućnog broja 24  
- Sanacija potpornog zida u Ulici Irene Tomee istočno od kućnog broja 4  
MO BRAŠĆINE – PULAC  
- Nastavak radova uređenja dječjeg igrališta u Ulici Oktavijana Valića zapadno od kućnog 
broja 46   
- Opremanje dječjeg igrališta u Ulici Oktavijana Valića zapadno od kućnog broja 44  
- Postava fitnes sprava na dječje igralište u Ulici Lukovići južno od kućnog broja 10E  
- Uređenje podloge uz postavu fitnes sprava na dječje igralište u Ulici Lukovići južno od 
kućnog broja 10E  
MO BULEVARD  
- Izvedba pješačke staze južno od kućnog broja 11 u Ulici Vidikovac do kućnog broja 21 u 
Ulici Šetalište Ivana Gorana Kovačića  
MO CENTAR – SUŠAK 
- Postava četiri klupe tip "Obala" u Ulici Podhumskih žrtava između kućnih brojeva 4 i 5  
- Uređenje parapetnih zidova oko stabala i postava sjedala klupe u Ulici Podhumskih žrtava 
između kućnih brojeva 4 i 5  
- Iscrtavanje igre "cip-cop" na asfaltnoj površini u Ulici Podhumskih žrtava između kućnih 
brojeva 4 i 5   
- Sadnja stabala u Ulici Antuna Kačića Miošića  
MO DRAGA  
- Sanacija divljeg odlagališta u Ulici Draga Brig na pokosu južno od proširenja prometnice 
kod kućnog broja 24  
- Građevinsko i hortikulturno uređenje zelene površine sjeverno od Hrvatskog doma Draga  
- Tehnička priprema i ishođenje dozvole za postavu autobusne čekaonice na stajalištu 
Draga Brig – pravac grad  
MO DRENOVA  
- Nastavak uređenja Cvetkovog trga  
- Raščišćavanje šumske sastojine i odvoz komunalnog otpada u Ulici Bok kod kućnih 
brojeva 16A i 16B  
MO GORNJA VEŽICA  
- Sanacija zelene površine u Ulici Franje Belulovića istočno od kućnog broja 8  
- Postava košarkaškog koša na igralištu u Ulici Zdravka Kučića između kućnih brojeva 9 i 
13 
- Postava košarkaškog koša na igralištu u Ulici Zdravka Kučića kod kućnog broja 39  
- Građevinsko uređenje i postava antistres podloge na dječjem igralištu u Ulici Franje 
Belulovića kod kućnog broja 10  
- Građevinsko uređenje i postava antistres podloge na dječjem igralištu u Ulici braće Stipčić 
istočno od kućnog broja 41  
- Građevinsko uređenje i postava antistres podloge u Ulici braće Stipčić istočno od kućnog 
broja 34  
- Postava antistres podloge na dječjem igralištu u Ulici Sveti Križ  
MO GORNJI ZAMET  
- Nastavak uređenja dječjeg igrališta u Plješivičkoj ulici južno od kućnog broja 24  
- Nastavak opremanja dječjeg igrališta u Plješivičkoj ulici južno od kućnog broja 24  
- Izrada projekta uređenja odmorišta zapadno od igrališta u Ulici Bogomira Ćikovića 
Marčeva  
- Uređenje odmorišta zapadno od igrališta u Ulici Bogomira Ćikovića Marčeva  
- Opremanje odmorišta zapadno od igrališta u Ulici Bogomira Ćikovića Marčeva  
MO GRAD TRSAT  
- Uređenje dječjeg igrališta u Ulici Šetalište Joakima Rakovca jugozapadno od kućnog broja 
33  

4 
 



- Opremanje dječjeg igrališta u Ulici Šetalište Joakima Rakovca jugozapadno od kućnog 
broja 33 
- Zamjena metalnih vrata u Ulici Vrlije istočno od kućnog broja 3  
MO GRBCI  
- Raščišćavanje šumske sastojine i odvoz otpada u Dražičkoj ulici sjeveroistočno od kućnog 
broja 42   
- Postava stola za stolni tenis sjeverno od košarkaškog igrališta u Dražičkoj ulici  
MO KOZALA  
- Sanacija odvodnje oborinske vode na zelenoj površini u Ulici Ante Kovačića južno od 
kućnog broja 21   
- Postava zaštitne ograde uz sportsko igralište Osnovne škole "Kozala" u Ulici Ante 
Kovačića istočno od kućnog broja 21  
- Ličenje i djelomična sanacija ograde u Ulici Ante Kovačića južno od kućnog broja 12  
MO KRIMEJA  
- Nadogradnja postojećeg ogradnog zida u Kvaternikovoj ulici kod kućnog broja 4  
- Uređenje pristupa ulazu u sklonište u Kumičićevoj ulici kod kućnog broja 13  
- Sadnja stabala u dogovoru s Mjesnim odborom Krimeja  
MO MLAKA  
- Nastavak uređenja zelene površine u Zvonimirovoj ulici južno od kućnog broja 12  
MO OREHOVICA  
- Hortikulturno uređenje na području Mjesnog odbora Orehovica  
MO PEHLIN  
- Uređenje zelenih površina u dogovoru s Mjesnim odborom Pehlin  
- Postava stola za stolni tenis u park na Mihovilićima kod kućnog broja 4B  
- Opremanje zelenih površina u dogovoru s Mjesnim odborom Pehlin  
MO PODMURVICE  
- Postava ograde na dječjem igralištu u Dubrovačkoj ulici južno od kućnog broja 1  
- Dodatno opremanje dječjeg igrališta u Dubrovačkoj ulici južno od kućnog broja 1  
- Djelomično uređenje okoliša dječjeg igrališta u Ulici Emilija Randića južno od kućnog broja 
11 
- Izrada, dobava i postava autobusne čekaonice na stajalištu Čepićka - pravac prigrad  
- Nastavak uređenja mediteranskog parka u Ličkoj ulici kod kućnog broja 8  
- Opremanje mediteranskog parka u Ličkoj ulici kod kućnog broja 8  
- Tehnička priprema za uređenje zelene površine u Bribirskoj ulici južno od kućnih brojeva 7 
i 9 
- Tehnička priprema za uređenje površine za kućne ljubimce - pse, u Ulici Plase kod kućnog 
broja 6/2  
MO PODVEŽICA  
- Dobava i razastiranje zemlje u Ulici  Martina Kontuša kod kućnog broja 22 i  u Ulici 
Eugena Kvaternika kod kućnog broja  59   
- Podizanje zida i nasipavanje zemlje u Ulici Drage Gervaisa istočno od kućnog broja 37  
- Uređenje površine u Ulici Drage Gervaisa zapadno od kućnog broja 45  
- Dobava zemlje i sadnja sadnica u Ulici Eugena Kvaternika kod kućnog broja 66 
MO POTOK  
- Postava tobogana na dječje igralište u Ulici Josipa Završnika  
MO SRDOČI  
- Hortikulturno uređenje zelenih površina na području Mjesnog odbora Srdoči  
- Tehnička priprema za uređenje parka u Ulici Tonžino jugoistočno od kućnog broja 22  
- Zamjena postojeće umjetne trave novom na igralištu Osnovne škole "Srdoči"  
- Hortikulturno uređenje površine u Ulici Bartola Kašića zapadno od kućnih brojeva 10 i 12  
MO SVETI KUZAM  
- Nastavak uređenja boćarskog joga u Svetom Kuzmu  

 MO SVETI NIKOLA  
-Zamjena ograde na južnoj strani igrališta u Zametskoj ulici istočno od kućnog broja 24  
- Postava klupe u Ivekovićevoj ulici istočno od kućnog broja 3  

5 
 



- Izrada, dobava i postava autobusne čekaonice na stajalištu Zametska - pravac grad  
- Dobava i postavljanje modernije sprave na dječjem igralištu u Ulici Kršinićeva broj 26 do 
32  
MO SVILNO  
- Nastavak uređenja okretišta u Ulici Grbaste  
- Postava klupe na okretište u Ulici Grbaste  
- Izrada, dobava i postava autobusne čekaonice na stajalištu Grbaste - pravac prigrad  
MO ŠKOLJIĆ  
- Uređenje zelene površine u Ulici Đure Šporera kod kućnog broja 4  
- Uklanjanje topole na parkiralištu Školjić  
MO ŠKURINJE  
- Postava garniture za sjedenje u Ulici Škurinjskih žrtava istočno od kućnog broja 36     
- Uređenje površine za postavu stola za stolni tenis na šetnici između Ulice Milana 
Rustambega i Ulice Save Jugo Bujkove   
- Postava stola za stolni tenis na šetnici između Ulice Milana Rustambega i Ulice Save Jugo 
Bujkove   
- Uređenje zelene površine u Ulici Save Jugo Bujkove između kućnih brojeva 16 i 18  
- Raščišćavanje zelene površine pokosa u Ulici Milana  Rustambega   
- Postava antistres podloge ispod sprava za igru na dječjim igralištima na području Mjesnog 
odbora Škurinje  
MO ŠKURINJSKA DRAGA  
- Opremanje zelene površine u Porečkoj ulici južno od kućnih brojeva 34 do 94   
- Raščišćavanje zelene površine u Jelićevoj ulici sjeverno od kućnog broja 1  
- Uređenje zelene površine u Jelićevoj ulici kod kućnih brojeva 9 i 11  
- Uređenje zelene površine u Ulici Lipa kod kućnih brojeva 2c, 2d, 2e, 2f, 2g i 2h  
- Uređenje zelene površine u Ulici Rastočine oko kućnog broja 5  
- Zamjena sprava na dječjem igralištu u Jelićevoj ulici sjeverno od kućnog broja 11  
- Postava antistres podloge na dječjim igralištima u Jelićevoj ulici  
MO TURNIĆ  
- Uređenje okoliša i popravak stubišta u Ulici Antuna Kosića Rika istočno od kućnog broja 3 
- Građevinsko uređenje okoliša zgrade i postava rukohvata uz nogostup i stubište u Ulici 

Vinka Benca sjeverno od kućnog broja 8  
- Izvedba ogradnog zida dječjeg igrališta između Ulice Turnić, Ulice Vinka Benca i Šibenske 
ulice 
- Postava dva stola za stolni tenis na igralište u Ulici Franje Čandeka južno od kućnog broja 
31  

  - Uređenje Područnog parka Turnić – prva faza 
 MO VOJAK  
- Postava ograde na dječje igralište u Ulici Drage Šćitara sjeverozapadno od kućnog broja 3  
MO ZAMET  
- Hortikulturno uređenje površine u Ulici Ante Pilepića kod kućnog broja 19  
- Uređenje zelene površine u Becićevoj ulici kod kućnog broja 7  
- Postava četiri fitnes sprave u Ulici braće Bačić zapadno od kućnog broja 34  
- Uređenje površine uz fitnes sprave u Ulici braće Bačić zapadno od kućnog broja 34  
- Tehnička priprema za uređenje dječjeg igrališta u Ulici Mirka Jengića 5 sjeverno od 
parkirališta 
- Uređenje okoliša u Ulici Mate Sušnja kod kućnog broja 3  
- Hortikulturno uređenje površine uz bukobrane južno od ulaza u Zametsko groblje  
- Izrada, dobava i postava autobusne čekaonice na stajalištu Diračje - pravac prigrad  
- Proširenje dječjeg igrališta i postava gumene podloge u Ulici Bože Vidasa kod kućnog 
broja 7 

 
 
 
 

6 
 



1.1.2. Javna rasvjeta 
 
MO BRAŠĆINE – PULAC  
-  Proširenje javne rasvjete od Kvarnerske ulice kod kućnog broja 10 do Ulice Oktavijana 
Valića kod kućnog broja 43 
-   Proširenje javne rasvjete u Ulici Lukovići kod kućnog broja 21 
-   Proširenje javne rasvjete u Ulici Pulac kod kućnog broja 70 
MO DRENOVA  
-   Proširenje javne rasvjete u Ulici Kablarska cesta od kućnog broja 3 do kućnog broja 9 
MO GORNJA VEŽICA  
-  Proširenje javne rasvjete na stubištu u Ulici Sveti Križ kod kućnog broja 28 iznad okretišta 
autobusa 
MO GORNJI ZAMET  
-   Proširenje javne rasvjete u Ulici Josipa Mohorića kod kućnog broja 46 B 
-   Proširenje javne rasvjete u Plješivičkoj ulici kod kućnog broja 10 
-   Proširenje javne rasvjete u Plješivičkoj ulici kod kućnog broja 36 
-   Proširenje javne rasvjete u Nehajskoj ulici kod kućnog broja 17 
MO GRAD TRSAT  
-   Proširenje javne rasvjete u Glavinićevoj ulici od kućnog broja 7 do kućnog broja 9  
MO GRBCI  
-   Proširenje javne rasvjete na stepenicama u Dražičkoj ulici kod kućnog broja 2 
MO KOZALA  
-   Proširenje javne rasvjete na okretištu u Ulici Kalvarija kod kućnog broja 40 
-   Izrada projekta proširenja javne rasvjete u Parku Vladimira Nazora - druga faza  
MO KRIMEJA  
-   Proširenje javne rasvjete u Ulici Drage Gervaisa kod kućnog broja 6 
-   Proširenje javne rasvjete u Ulici Drage Gervaisa kod kućnog broja 20 
MO MLAKA  
-   Proširenje javne rasvjete u Ulici Podmurvice kod kućnog broja 46 
-   Proširenje javne rasvjete u Ulici Rikarda Benčića kod kućnog broja 9 
MO OREHOVICA  
-    Proširenje javne rasvjete u Ulici Dragutina Tomića kod kućnog broja 15 
MO PAŠAC  
-    Proširenje javne rasvjete na stubištu u Ulici Balde Fućka sjeverno od kućnog broja 39 
MO PEHLIN  
-   Proširenje javne rasvjete u Ulici Turkovo kod kućnog broja 81 
-   Proširenje i poboljšanje javne rasvjete u dogovoru s Mjesnim odborom Pehlin 
MO PODMURVICE  
-   Proširenje javne rasvjete u Vukovarskoj ulici između kućnog broja 99 i kućnog broja 134 
-   Proširenje javne rasvjete u Delničkoj ulici između kućnog broja 9 i kućnog broja 12 
-   Proširenje javne rasvjete na parkiralištu u Ulici Emilija Randića između kućnog broja 16 i 20 
MO PODVEŽICA  
-   Proširenje javne rasvjete u Ulici Jože Gabrovšeka kod kućnog broja 10, kućnog broja 12 i 
kućnog broja 14 
-   Proširenje javne rasvjete u Ulici braće Pavlinić od kućnog broja 29 do kućnog broja 33 
MO POTOK  
-   Proširenje javne rasvjete u Ulici Viktora Cara Emina kod kućnog broja 3 
-   Proširenje javne rasvjete na pješačkom prolazu u Ulici Nikole Tesle kod kućnog broja 4 
MO SRDOČI  
-   Rekonstrukcija javne rasvjete od Ulice Srdoči kod kućnog broja 1 do Ulice Antuna Branka 
Šimića kod kućnog broja 18A 
-   Proširenje javne rasvjete u Ulici Tonžino kod kućnih brojeva 6 i  6 B                  
MO SVETI KUZAM  
-   Zamjena reflektora na sportskom igralištu "Placa" 
 

7 
 



MO SVETI NIKOLA  
-   Tehnička priprema za rekonstrukciju javne rasvjete u Liburnijskoj ulici 
MO SVILNO  
-   Proširenje javne rasvjete u Ulici Grbaste između kućnog broja 78 i kućnog broja 17 
-   Proširenje javne rasvjete u Ulici Tutnovo kod kućnog broja 58/C 
-   Proširenje javne rasvjete u Ulici Grbaste između kućnog broja 34 i kućnog broja 35  
MO ŠKURINJE  
-   Proširenje javne rasvjete na pješačkoj stazi u Ulici Škurinjskih žrtava od kućnog broja 2 do 
kućnog broja 12 
-   Proširenje javne rasvjete u Drežničkoj ulici sjeverno od kućnog broja 7 
MO ŠKURINJSKA DRAGA  
-   Proširenje javne rasvjete u Ulice Mihačeva draga od kućnog broja 23 do Ulice Kozala 
-   Proširenje javne rasvjete u Ulici Mihaćeva Draga kod kućnih brojeva 5, 5A i 5B 
MO ZAMET  
-   Proširenje javne rasvjete u Ulici Bože Vidasa kod kućnog broja 44 
-   Proširenje javne rasvjete u Ulici Ivana Zavidića kod kućnog broja 36 
-   Proširenje javne rasvjete u Ulici Baredice kod kućnog broja 4 
-   Proširenje javne rasvjete u Ulici Becićeva kod kućnog broja 5 
 
1.1.3.Održavanje nerazvrstanih cesta 
 
MO BANDEROVO  
- Izrada idejnog projekta i ishođenje lokacijske dozvole za uređenje stubišta koje povezuje 
Ogulinsku ulicu sa odvojkom Vukovarske ulice - prilaz prema Tehničkom fakultetu 
- Djelomična sanacija potpornog zida na stubama u Velebitskoj ulici od kućnog broja 4 prema 
Ulici dr. Frana Kresnika 
- Sanacija potpornog zida u Ulici Mire Radune Ban između kućnog broja 3 i javnog skloništa  
- Sanacija nogostupa u Ulici braće Branchetta od kućnog broja 31 do kućnog broja 37a 
MO BELVEDER  
-  Sanacija stjenskog pokosa zapadno od kućnog broja 4 na Ukmarovim stubama i zapadno od 
početka Ukmarovih stuba, iznad ulaza u sklonište 
- Postava rukohvata duž Ukmarovih stuba  
- Sanacija zidića i postava ograde na nogostup u Ulici Ruđera Boškovića između kućnih 
brojeva 9 i 11 
MO BRAJDA – DOLAC  
- Sanacija nogostupa u Adamićevoj ulici kod kućnog broja 17 
- Sanacija nogostupa u Zanonovoj ulici kod kućnog broja 1 
- Sanacija nogostupa na Jadranskom trgu od kućnog broja 2 do kućnog broja 2 C 
- Sanacija nogostupa u Ulici Dolac kod kućnog broja 4  
- Sanacija nogostupa na Trgu 128. brigade Hrvatske vojske od kućnog broja 4A do kućnog 
broja 4B na spoju sa Trgom Republike Hrvatske od kućnog broja 4 do kućnog broja 6 
- Sanacija nogostupa u Ulici Kapucinske stube kod kućnog broja 4 
- Sanacija nogostupa u Ulici Blaža Polića od kućnog broja 1 do kućnog broja 3  
- Sanacija nogostupa u Krešimirovoj ulici od kućnog broja 20A do kućnog broja 24 A  
MO BRAŠĆINE – PULAC  
- Sanacija stubišta - spoja Kvarnerske ulice od kućnog broja 19 do spoja sa Ulicom 
Internacionalnih brigada 
- Uređenje kolnika Ulice Internacionalnih brigada kod kućnih brojeva 4 i 6 
- Uređenje kolnika u Ulici Lukovići preko puta kućnog broja 7 
- Postava zaštitne ograde u Ulici Pulac preko puta kućnog broja 27 
- Proširenje dijela kolnika u Ulici Pulac preko puta kućnog broja 53 
- Sanacija zida u Ulici Drenovski put kod kućnog broja 1 
- Postava rubnjaka u Ulici Pulac od kućnog broja 8a do kućnog broja 5 
- Postava rubnjaka u Ulici Internacionalnih brigada od kućnog broja 13a do kućnog broja 13c 
 

8 
 



- Uređenje kolnika u Ulici Pulac kod kućnih brojeva 33/6 i 33/7 
- Uređenje okretišta za mini bus u Ulici Oktavijana Valića kod kućnog broja 53 
MO BULEVARD  
- Sanacija dijela kolnika s rješavanjem odvodnje oborinskih voda u Ulici Vidikovac od kućnog 
broja 16 do trafostanice kod kućnog broja 26 
MO CENTAR – SUŠAK 
- Sanacija stjenskog pokosa u Ulici Franje Račkog kod kućnog broja 9 prema Ružićevoj ulici 
- Sanacija stjenskog pokosa u Ružićevoj ulici kod kućnog broja 9 do kućnog broja 14 
MO DRAGA  
-  Rješavanje odvodnje oborinskih voda u Ulici Pod Ohrušvom od željezničke pruge u blizini 
kućnog broja 8A do Ulice Pod Ohrušvom u blizini kućnog broja 12 u dužini cca. 250 metara 
MO DRENOVA  
- Semaforizacija raskrižja Goranske ulice, Ulice braće Hlača i Ulice Ivana Žorža - 2.faza 
- Sanacija oštećenih javnih površina i kolnika  
- Izrada izvedbenog projekta uređenja parkirališta uz igralište Osnovne škole "Fran 
Franković" 
- Sanacija kolnika u Ulici Lubanjski uspon prema kućnim brojevima 4,6,8 i 10 
- Uređenje nogostupa u Ulici Drenovski put u nastavku kućnog broja 176 prema križanju 
Ulice Svetog Jurja i Grohovskog puta  
- Sanacija odvodnje oborinskih voda u Ulici Drenovski put kod kućnog broja 19 c  
- Uređenje kolnika u Ulici Bok od kućnog broja 21 i kućnog broja 22 do kućnog broja 50 
- Preregulacija prometa u Ulici Bok 
MO GORNJA VEŽICA  
- Sanacija stubišta, postava rukohvata i uređenje staze u Ulici Franje Belulovića kod kućnog 
broja 14 
- Sanacija stubišta u Ulici Franje Belulovića kod kućnog broja 16  
- Postava linijskih rešetki na rigolu za prihvat oborinske vode u Ulici Ratka Petrovića od 
kućnog broja 10 do kućnog broja 16 
- Sanacija dijela kolnika u Ulici Ratka Petrovića kod kućnog broja 34 
MO GORNJI ZAMET 
- Izrada glavnog i izvedbenog projekta za uređenje Ulice Škrobotovac 
- Izrada glavnog i izvedbenog projekta rekonstrukcije raskrižja u Plješivičkoj ulici uz kućni broj 
9 
- Uređenje prometnice u Ulici Josipa Mohorića prema kućnom broju 46b 
- Asfaltiranje nerazvrstanih cesta na području Mjesnog odbora Gornji Zamet 
MO GRAD TRSAT  
- Sanacija nogostupa u Ulici Slavka Krautzeka kod kućnog  broja 23 i u Ulici Vrlije nasuprot 
kućnih brojeva 1 do 3  
- Preregulacija prometa odvojka od kućnog broja 32 u Ulici Vrlije do kućnog broja 13 u Ulici 
Josipa Kulfaneka  
MO GRBCI  
- Uređenje stubišta na pokosu istočno od kućnog broja 2 u Dražičkoj ulici 
- Uređenje dijela nogostupa u Dražičkoj ulici istočno od kućnog broja 2  
- Sanacija nerazvrstanih cesta na području Mjesnog odbora Grbci 
MO KANTRIDA  
- Uređenje sjeverne strane raskrižja Liburnijske ulice i Bujske ulice 
- Uređenje Bujske ulice kod kućnih brojeva 11 i 15  
- Sanacija nepoželjne vegetacije i postava zaštitne mreže u Pulskoj ulici od kućnog broja 46 
do kućnog broja 48 
- Sanacija parkirališta u Bujskoj ulici južno od kućnog broja 25 
- Sanacija nepoželjne vegetacije na sjevernoj strani Ulice Ljubljanska cesta prema Matuljima 
- Postava rukohvata na stubištu u Istarskoj ulici kod kućnog broja 24 
- Sanacija potpornog zida u Lovranskoj ulici na parkiralištu ispred kućnog broja 10 
- Postava novog asfalta u Istarskoj ulici od kućnog broja 28 do kućnog broja 38 
- Uređenje nogostupa u Pulskoj ulici kod kućnog broja 5 

9 
 



MO KOZALA  
- Sanacija stubišta sa postavom rukohvata u Laginjinoj ulici između kućnog broja 16a i 16 
- Sanacija stubišta u Ulici Aleksandra Mamića kod kućnog broja 9 prema Ulici Franca 
Prešerna 
- Postava rukohvata u Ulici Aleksandra Mamića kod kućnog broja 7 i u Baštijanovoj ulici kod 
kućnog broja 9 
- Sanacija odvodnje oborinskih voda u Ulici Ante Kovačića kod kućnih brojeva 7 i 21 
- Sanacija potpornog zida u Ulici Kalvarija kod kućnog broja 31  
MO KRIMEJA  
- Postava dva rukohvata na stubištu u Ulici Drage Gervaisa kod kućnog broja 6 
- Uređenje pješačke staze sa postavom rukohvata u Ulici Drage Gervaisa kod kućnog broja 
20 
MO LUKA  
- Sanacija nogostupu uz Ribarsku ulicu na prilazu Mostu hrvatskih branitelja  
- Sanacija kolnika Demetrove ulice od kućnog broja 14 do kućnog broja 18b  
MO MLAKA  
- Uređenje stubišta od Ulice Franje Čandeka do parkirališta zapadno od kućnog broja 23b 
- Izrada lokacijske dozvole za izvedbu prilazne rampe za osobe s invaliditetom u Ulici 
Podmurvice kod kućnog broja 34 
- Uklanjanje starog kamenog zida i uređenje parkirnih mjesta u Ulici Podpinjol istočno od 
kućnog broja 15 
MO OREHOVICA  
- Nastavak uređenja nogostupa u Ulici Grobnička cesta  
- Uređenje pješačkog prolaza na križanju Ulice Balde Fućka i Grobničke ceste 
MO PAŠAC  
- Poboljšanje odvodnje oborinskih voda u Ulici Balde Fućka nasuprot kućnog broja 122 
- Sanacija platoa u Ulici Balde Fućka kod kućnog broja 39 
MO PEĆINE  
- Sanacija stubišta u Ulici Janka Polića Kamova kod kućnog broja 91 
- Sanacija stubišta u Ulici Janka Polića Kamova kod kućnog broja 58 
MO PEHLIN  
- Asfaltiranje nerazvrstanih cesta na području Mjesnog odbora Pehlin - Blažićevo, Baretićevo 
i Turkovo 
- Uređenje nogostupa u Ulici Blažićevo preko puta kućnog broja 50 C 
- Uređenje okoliša u Ulici Tići kod kućnih brojeva 22 G, 22 H, 22 I i 22 J 
MO PODMURVICE  
- Postava svjetlećeg znaka pješačkog prijelaza na postojećem stupu u Vukovarskoj ulici kod 
kućnog broja 130 
- Rješavanje odvodnje oborinskih voda u Ulici Plase od kućnog broja 17 prema Ulici Vrh 
Seline, te do kućnog broja 27 u Ulici Rudolfa Tomšića 
- Uređenje nogostupa na prilazu dječjem igralištu u Ulici Emilija Randića južno od kućnog 
broja 11 
- Postava rukohvata na stubama u Ličkoj ulici od kućnog broja 14 prema kućnom broju 8 
- Sanacija pješačkog prolaza i zidova od kućnog broja 2 u Čandekovoj ulici prema kućnom 
broju 53 u Vukovarskoj ulici 
MO PODVEŽICA  
- Postava betonskih rubnjaka te sanacija dijela kolnika u Ulici Jože Gabrovšeka kod kućnih 
brojeva 12 i 14 
- Postava betonskih rubnjaka te sanacija dijela kolnika u Ulici Martina Kontuša kod kućnog 
broja 22 i u Ulici Eugena Kvaternika kod kućnog broja 59  
- Sanacija kolnika u Ulici Eugena Kvaternika kod kućnih brojeva 44 i 46  
- Sanacija stubišta u Ulici braće Pavlinić prema brodogradilištu "Viktor Lenac"  
MO POTOK  
- Sanacija nogostupa u Ulici Nikole Tesle od kućnog broja 5 do kućnog broja 9 
 

10 
 



MO SRDOČI  
- Sanacija stjenskog pokosa s južne strane parkirališta u Ulici Bartola Kašića kod kućnih 
brojeva 22 i 24 
- Asfaltiranje dijela prometnice u Ulici Tina Ujevića između kućnih brojeva 11 i 13 
- Uređenje dijela ceste u Ulici Tonžino sjeverno od kućnog broja 7 
- Izrada idejnog projekta i ishođenje lokacijske dozvole za uređenje Ulice Tonžino od kućnog 
broja 10 do kućnog broja 40 sa sanacijom odvodnje oborinskih voda  
- Izrada idejnog projekta i ishođenje lokacijske dozvole za uređenje parkirališta kod Osnovne 
škole "Srdoči" 
- Izrada idejnog projekta za uređenje potpornog zida u Ulici Kurirski put zapadno od kućnog 
broja 18/1  
- Preregulacija prometa raskrižja Ulice GSP233 i Ulice Mate Lovraka 
- Izrada idejnog projekta i ishođenje lokacijske dozvole za uređenje parkirališta sjeverno od 
kućnog broja 3 u ulici Gustava Krkleca 
- Preregulacija prometa Ulice Bačići kod kućnog broja 2 
- Sanacija kolnika i rješavanje odvodnje oborinskih voda u Ulici Josipa Voltića od kućnog 
broja 11 do kućnog broja 19 
- Sanacija kolnika u Ulici Ive Vojnovića kod kućnog broja 2 
MO SVETI KUZAM  
- Uređenje parkirališta u Ulici Sveti Kuzam kod kućnog broja 19 
MO SVETI NIKOLA  
- Postava zaštitne ograde u Zvonimirovoj ulici na zidovima iznad dječjeg igrališta istočno od 
kućnog broja 17, te zapadno od kućnog broja 21 
- Sanacija ceste i parkirališta sa odvodnjom oborinskih voda u Ulici Jože Vlahovića kod 
kućnog broja 12 
- Sanacija kolnika i zidova uz kolnik u Zametskoj ulici od kućnog broja 14 do kućnog broja 20 
- Izrada idejnog projekta i ishođenje lokacijske dozvole za uređenje ugibališta u Ulici 
Giuseppe Carabina kod kućnog broja 12 
- Asfaltiranje završnog sloja na igralištu u Zametskoj ulici istočno od kućnog broja 24 
- Rješavanje odvodnje oborinskih voda u Ulici Mirka Čurbega kod kućnih brojeva 3/1, 3/2 i 
3/3 
- Rješavanje odvodnje oborinskih voda u Becićevoj ulici sjeveroistočno od kućnog broja 2 
- Uređenje zida i stubišta u Ivekovićevoj ulici zapadno od kućnog broja 11  
- Postava rukohvata na pristupnom dijelu puta od Ulice Maria Gennaria kućni broj 21 prema 
autobusnoj čekaonici kod kućnog broja 15 u Ulici Antuna Kosića Rika 
- Postava rukohvata na stubištu u Ulici Ivana Lupisa od kućnog broja 16 prema Zametskoj 
ulici 
- Uređenje stubišta od Osnovne škole "San Nicolo" prema Ulici Mirka Čurbega 
- Uređenje rampi za invalide na pješačkim prijelazima u Ulici Milutina Barača, Liburnijskoj 
ulici, Zametskoj ulici kod kućnih brojeva 12 i 46, Kršinićevoj ulici, Karasovoj ulici, Crnčićevoj 
ulici, Ulici Krnjevo i na pješačkom prijelazu izdvojenog skretanja iz Zametske ulice u 
Liburnijsku ulicu 
MO SVILNO  
- Nastavak asfaltiranja prilaznog puta u Ulici Grbaste prema kućnom broju 38/A 
- Proširenje kolnika u Ulici Tutnovo između kućnog broja 14/A i kućnog broja 14/B 
- Sanacija potpornog zida u Ulici Tutnovo kod kućnog broja 14/A  
MO ŠKOLJIĆ  
- Sanacija nogostupa u Ulici Žrtava Fašizma od križanja sa Ulicom Ivana Grohovca do 
križanja sa Ulicom Alda Colonnella 
MO ŠKURINJE  
- Izrada glavnog i izvedbenog projekta za uređenje nogostupa u Ulici Save Vukelića uz kućne 
brojeve 1, 3, 5 i 7 
- Izrada idejnog projekta i ishođenje lokacijske dozvole za uređenje Ulice Škurinje 
- Premještanje pješačkog prijelaza na raskrižju Osječke ulice, Škurinjske ceste i Ulice Ive 
Lole Ribara 

11 
 



- Nastavak radova na sanaciji pokosa u Ulici Milana Rustambega 
- Asfaltiranje neuređenih površina na području Mjesnog odbora Škurinje 
MO ŠKURINJSKA DRAGA  
- Sanacija zidova i postava rukohvata u Osječkoj ulici kod kućnih brojeva 32, 34 i 36 
- Sanacija zidova i postava rukohvata na stubištu u Osječkoj ulici između kućnih brojeva 22 i 
26 
- Uređenje potpornog zida uz stjenski pokos u ulici Lipa kod kućnog broja 4d 
- Postava vibro trake za usporavanje prometa u Ulici Rastočine sjeverno od kućnog broja 7 
MO TURNIĆ  
- Uređenje parkirališta u Ulici Antuna Raspora Španca kod kućnog broja 5 - druga faza 
- Uređenje dijela parkirališta u Ulici Antuna Barca južno od kućnog broja 3 
- Uređenje ceste i parkirališta u Zvonimirovoj ulici od kućnog broja 46 do kućnog broja 56 - 
druga faza 
- Sanacija prilaznih stuba iz Krčke ulice kod kućnog broja 1 prema Zvonimirovoj ulici 
- Uređenje potpornog zida i postava zaštitne mreže na pokosu u Šibenskoj ulici 
sjeverozapadno od kućnog broja 1 
MO VOJAK  
- Uređenje parkirališta u Ulici Slavka Krautzeka kod kućnog broja 92 A/B/C 
MO ZAMET  
- Sanacija asfalta u Ulici Ante Pilepića na ulazu kod kućnog broja 13 
- Sanacija raskrižja ulica Ivana Ćikovića Belog kod kućnog broja 8 B i Slavka Tomašića 
- Uređenje okoliša u Ulici Ante Pilepića kod kućnog broja 19 
- Izrada projekta poboljšanja preglednosti na raskrižju Ulice Vladivoja i Milivoja Lenca i Ulice 
Ante Mandića 
- Sanacija nogostupa u Ulici braće Cetina kod kućnog broja 8 
- Sanacija stubišta u Ulici Ludvetov breg između kućnih brojeva 18 i 22 
- Uređenje okoliša u Becićevoj ulici sjeverno od kućnog broja 7 
- Sanacija zida u Ulici braće Bačić kod kućnog broja 28 
- Sanacija stubišta i postava rukohvata u Ulici braće Bačić kod kućnog broja 30 
- Sanacija dijela pješačkog nathodnika kod Zametskog groblja 
- Građevinsko uređenje površine uz bukobrane južno od ulaza u Zametsko groblje 
- Sanacija stubišta i postava rukohvata u Ulici Ivana Lenca sjeverno od kućnog broja 8  
- Sanacija potpornog zida i rješavanje odvodnje oborinskih voda u Ulici Ćirila Kosovela kod 
kućnog broja 4 
- Postava rubnjaka u Ulici Petra Jurčića južno od kućnog broja 31 
- Postava rukohvata u Ulici Ivana Ćikovića Belog od kućnog broja 28 prema kućnom broju 14 
u Ulici braće Bačić 
- Uređenje pješačkog otoka na križanju Zametske ulice i Lozičine ulice 
- Postava rukohvata u Ulici Marije Grbac kod kućnih brojeva 1 i 3 
- Postava rukohvata na stubište u Ulici Ante Pilepića kod kućnog broja 8 
 
11. Zaostalo opremanje         10.640.000,00 kn 
-  Završetak uređenja Arheološkog parka iokolnih javnih površina       1.000.000,00 kn 
-  Uređenje Parka Pomerio –I.faza,          1.000.000,00 kn  
-  Uređenje Cvetkovog trga – II. faza,                                                                  800.000,00 kn 
-  Uređenje Koblerovog trga  - II. faza,                                                              5.500.000,00 kn 
-  Uređenje Pavlinskog trga i Ulice Janeza Trdine – I.faza,                              2.000.000,00 kn 
-  Uređenje dječjeg igrališta u Ćićarijskoj ulici,                                                     260.000,00 kn 
-  Opremanje dječjeg igrališta u Ćićarijskoj ulici                                                     80.000,00 kn 
 
 III. ODRŽAVANJE NERAZVRSTANIH CESTA 
      UKUPNO:           23.632.000,00 kn 
 Održavanje obuhvaća nerazvrstane ceste i održavanje  slivnika i to: 
1. Održavanje nerazvrstanih cesta                  21.860.000,00 kn 
 

12 
 



 Održavanje obuhvaća: 
 1. Redovno održavanje        10.140.000,00 kn 
            1.1.Manji zahvati, veći zahvati, ophodnja                                             3.305.000,00 kn 
            1.2.Odvodnja oborinskih voda (otvoreni sistem, upojni bunari, 
            oštećene linijske rešetke)                                                                      1.000.000,00 kn 
            1.3.Održavanje betonskih graničnika                                                         25.000,00 kn 
 1.4.Održavanje svjetlarnika                                                                        10.000,00 kn 
            1.5.Održavanje mostova i nathodnika                                                      160.000,00 kn 
            1.6.Kemijsko uklanjanje nepoželjne vegetacije i hitne inetrvencije 
            pri incidentnim situacijama                                                                       730.000,00 kn 
 1.7. Zaštitne ograde, stupići i branici            730.000,00 kn 
            1.8.Sanacija potpornih i obložnih zidova                                                  445.000,00 kn 
            1.9.Sanacija stjenskih pokosa                                                                  790.000,00 kn 
            1.10.Održavanje vertikalne signalizacije te obilježavanje naziva ulica    435.000,00 kn 
            1.11Održavanje horizontalne signalizacije te uređenje parkirnih 
             mjesta za invalide                                                                                1.020.000,00 kn 
            1.12.Održavanje svjetlosne signalizacije                                              1.420.000,00 kn 
            1.13.Nabava i postava prometnih ogledala i ostale opreme                      40.000,00 kn 
            1.14.Podizno spustni stupići (pilomati)                                                       30.000,00 kn 
            2. Zimska služba                                                                                   3.756.000,00 kn 
            3. Izvanredno održavanje                                                                     2.293.000,00 kn 
            4. Prometni zahvati                                                                                  638.000,00 kn 
            5. Ostali radovi                                                                                         812.000,00 kn 
            6. Upis cesta u zemljišne knjige                                                              700.000,00 kn 
            7. Naknada za obavljanje poslova održavanja cesta i za  
            obavljanje poslova AUP-a                                                                   3.521.000,00 kn. 

U okviru stavke izvanredno održavanje, planira se sanacija odvodnje oborinskih voda u 
Ulici A. K. Miošića, uređenje upojnog bunara za Ulicu Vladivoja i Milivoja Lenca i naselje 
Pilepići, sanacija odvodnje oborinskih voda u Ulici Draga Brig od kućnog broja 59 do kućnog 
broja 69, sanacija odvodnje oborinske vode na više lokcija, izrada projektne dokumentacije te 
izvanredno održavanje ostalih cesta na području Grada. 
  Prometni zahvati obuhvaćaju: 

1.1. Postava rampi za invalide na nogostupima i na prilazima stambenim zgradama, 
1.2. Zamjena upravljačkih semaforskih uređaja i pripadajuće opreme na raskrižju 

ulica Vukovarska-Franje Čandeka i raskrižju ulica Tizianova-Laginjina-
Baštijanova, 

1.3. Semaforizacija raskrižja Ulice Braća Hlača i Ulice Ivana Žorža -sufinanciranje 
sredstvima za komunalne prioritete MO Drenova, 

1.4. Tehnička priprema za rekonstrukciju raskrižja Ulice Antuna Barca i Ulice 
Giuseppe Carabino uspostavom kružnog raskrižja, 

1.5. Realizacija projekta "Zone smirenog prometa" oko osnovnih škola i predškolskih 
ustanova, 

1.6. Ostali projekti i istraživanja. 
 
Pod ostalim radovima podrazumijevaju se radovi kao što su izrada projekta, studija, 

obavijesti, preregulacija prometa prilikom održavanja manifestacija i ostali radovi u funkciji 
održavanja nerazvrstanih cesta. 

Upis cesta u zemljišne knjige podrazumijeva izradu elaborata postojećeg stanja za 
duljinu 119,5 km cesta. 

2. Čišćenje slivnika                                           1.772.000,00 kn 
Čišćenje slivnika obuhvaća radove na održavanju čistoće uličnih slivnika, čišćenje 

slivnika unutar površine bivše tvornice "Rikard Benčić"i čišćenje uljnih separatora.  
 
 
 

13 
 



IV. JAVNA RASVJETA 
      UKUPNO:                                          11.966.000,00 kn 

-   Utrošak električne energije za javnu rasvjetu,                                          6.646.000,00 kn                      
-   Upravljanje i održavanje objekata i uređaja javne rasvjete 
    koje podrazumijeva radove interventnog i preventivnog  
    održavanja, održavanje razvodnih ormara i rasvjete na igralištima,    
    atestiranje elektroinstalacija rasvjete igrališta,                                          3.295.000,00 kn   
-   Realizacija projekta „Modernizacija dijela javne rasvjete Grada Rijeke"      

           (rekonstrukcija dijela sustava javne rasvjete u Kumičićevoj ulici, 
           Ulici Tome Strižića, Radničkoj ulici, Kvaternikovoj  ulici i Ulici Drage     
           Gervaisa),                                                                                                 1.370.000,00 kn 

-   Uređenje javne rasvjete u Ulici Kačjak kod kućnog broja 16,                       25.000,00 kn                       
-   Izrada projekta rekonstrukcije javne rasvjete u Mihanovićevoj ulici,             40.000,00 kn 
-   Izrada projekta rekonstrukcije javne rasvjete u Liburnijskoj ulici,            40.000,00 kn 
-   Uređenje javne rasvjete u Ulici Draga Gušć,                                                50.000,00 kn 
-   Energetski pregled javne rasvjete,                                                              200.000,00 kn  
-   Proširenje javne rasvjete.                                                                           300.000,00 kn. 
 

V. ODRŽAVANJE GROBLJA  
     UKUPNO:                                            3.212.000,00 kn 

1. Održavanje Groblja Kozala            1.134.000,00 kn 
- održavanje staza, zelenih površina i biljnog materijala, 
- sanacija i uređenje pješačkog partera i kolničkog trga na spoju polja D, E i F, 
- sanacija vodovodne mreže između polja P i J.                                      
2. Groblje Trsat                371.000,00 kn 
– održavanje staza, zelenih površina i biljnog materijala, 
– sanacija kamenog zida uz mrtvačnicu. 
3. Centralno gradsko groblje Drenova                                                          929.000,00 kn 
 održavanje staza, zelenih površina i biljnog materijala, 
 sanacija pomoćnog objekta uz polje F-6. 
4. Groblje Zamet                160.000,00 kn 
 održavanje staza, zelenih površina i biljnog materijala, 
 uređenje krovišta mrtvačnice i nastavak uređenja fasade sa stolarijom. 
5. Groblje Sveti Kuzam                                                                                    24.000,00 kn 
 održavanje staza, zelenih površina i biljnog materijala. 

6. Groblje Draga                                                                                           189.000,00 kn 
 održavanje staza, zelenih površina i biljnog materijala, 
 sanacija južnog zida sa stazom.  

7. Groblje Donja Drenova               97.000,00 kn 
 održavanje staza, zelenih površina i biljnog materijala, 
 uređenje kolno pješačke staze sa upojnim bunarom. 
8. Groblje Gornja Drenova                                                                             86.000,00 kn 
 održavanje staza, zelenih površina i biljnog materijala, 
 uređenje pristupa i platoa ispred mrtvačnice. 
9. Održavanje grobova Aleje hrvatskih branitelja poginulih u  
      Domovinskom ratu na Centralnom gradskom groblju Drenova, boraca 
      antifašističke borbe iz Drugog svjetskog rata na groblju Kozala i  
      Oltar križa na groblju Trsat.                                                                     222.000,00 kn. 

 
Članak 3. 

 
 Sredstva potrebna za ostvarivanje ovoga Programa utvrđuju se u ukupnom iznosu od 
97.401.000,00 kn. 

14 
 



15 
 

 Sredstva iz stavka 1. ovoga članka osiguravaju se iz sredstava komunalne naknade, 
naknade za uporabu javnih cesta koja se plaća pri registraciji motornih i priključnih vozila, 
naknade za financiranje građenja i održavanja javnih cesta i prihoda od refundacija šteta. 

 
Članak 4. 

 
 Ovaj Program objavit će se u "Službenim novinama Primorsko-goranske županije", a 
stupa na snagu 1. siječnja 2014. godine. 
 
KLASA: 021-05/13-01/178 
URBROJ: 2170-01-16-00-13-2 
Rijeka, 19. prosinca 2013. 
 
 

GRADSKO VIJEĆE GRADA RIJEKE 
 
 
 

 
Predsjednica 

Gradskog vijeća 

Dorotea Pešić-Bukovac, v.r. 

 

 
 


